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25 marca w Gościńcu nad Gopłem uhonorowano sportowców za wyniki osiągnięte w 
2023 roku oraz stypendystów, którzy otrzymali wsparcie finansowe z tytułu 
realizacji Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży.

W obecności władz samorządowych, radnych Rady Miejskiej w Kruszwicy, prezesów, 
trenerów, działaczy sportowych i zaproszonych gości  pogratulowano i 
podziękowano, którzy w 2023 r. przyczynili się do rozwoju sportu w Gminie 
Kruszwica.

W pierwszej kolejności nastąpiło wręczenie nagród sportowcom za osiągnięcie 
wysokich wyników sportowych w 2023 r. na podstawie Uchwały  nr XXVIII/297/2008 
Rady Miejskiej w Kruszwicy w sprawie rodzajów wyróżnień i wysokości nagród za 
osiągnięcie wysokich wyników sportowych we współzawodnictwie 
międzynarodowym lub krajowym oraz szczegółowych zasad i trybu ich 



przyznawania.

W tym miejscu należy podkreślić fakt, że większość sportowców, która za otrzymała 
nagrody ma na swoim koncie w 2023 roku więcej sukcesów sportowych, jednakże 
tylko jeden sukces uprawniał do zdobycia nagrody.

Nagrody  Burmistrza Kruszwicy otrzymali wioślarze reprezentujący Klub Wioślarski 
„Gopło” Kruszwica:

•    Artur Mikołajczewski i Jerzy Kowalski  
Artur Mikołajczewski zdobył brązowy medal podczas Mistrzostw Świata Seniorów w 
Wioślarstwie, które miały miejsce w Belgradzie w Serbii.
Jerzy Kowalski był również uczestnikiem Mistrzostw Świata w Wioślarstwie (uzyskał 
XI miejsce), a ponadto zajął V miejsce w Pucharze Świata i I miejsce podczas 
Mistrzostw Polski na ergometrze wioślarskim.

•    Patrycja  Domalska - zajęcie I miejsca podczas Akademickich Mistrzostw Europy  
w wioślarstwie

•     Dominika Domalska – udział w finale i zajęcie IV miejsca podczas  Mistrzostw 
Polski w Sprincie wioślarskim

•    Piotr Szpręglewski – udział w finale Mistrzostw Polski Juniorów w wioślarstwie

•    Wiktor Mrówczyński - udział w finale Młodzieżowych Mistrzostw Polski/Mistrzostw 
Polski Młodzików w wioślarstwie

•     Jan Sikorski – udział w finale Młodzieżowych Mistrzostw Polski/Mistrzostw Polski 
Młodzików

•    Mocek Oliwia – udział w finale Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w wioślarstwie

•    Bartosz Mocek, Jakub Kościołowski, Belt Paweł i Michał Bujak – III miejsce w 
czwórce podwójnej juniorów młodszych podczas Mistrzostw Województwa Kujawsko-
Pomorskiego



Uhonorowani zostali także lekkoatleci zrzeszeni w głównej mierze w Kruszwickim 
Stowarzyszeniu Ludowe Zespoły Sportowe

Zuzanna Kornacka - II miejsce w biegu na 300 metrów przez płotki podczas 
Mistrzostw Polski U16
Oliwier Paluszak - II miejsce w biegu na 110 metrów przez płotki podczas Mistrzostw 
Polski U16

Radosław Ciba – I miejsce w rzucie dyskiem podczas Międzywojewódzkich 
Mistrzostw Młodzików
Filip Szmajdziak – 8 miejsce w rzucie młotem podczas Międzywojewódzkich 
Mistrzostw Młodzików

Sukcesy lekkoatletów podczas Mistrzostw Województwa Kujawsko – Pomorskiego 
Juniorów -
Konrad Santysiak – I miejsce w pchnięciu kulą
Mateusz Basa – II miejsce w chodzie na 10 000 m.
Marta Wylandowska – II miejsce w biegu na 200 metrów.

Sukcesy lekkoatletów zdobyte podczas Mistrzostw Województwa U14 i U16

- Natalia Szkudlarek – I miejsce w pchnięciu kulą
- Lena Kułacz – II miejsce w skoku w dal
- Lena Siedlecka – II miejsce 300 m. przez płotki
- Dominika Sulinowska – III miejsce w chodzie na 2000 m.
- Jakub Kuźba – I miejsce w sztafecie 4 X 100 m.
- Jakub Grzegorek – I miejsce w chodzie na 3000 m.

Halowe Mistrzostwa Województwa Kujawsko – Pomorskiego
- Mikołaj Dutkowski – I miejsce skok wzwyż
- Kinga Siedlecka – II miejsce w biegu na 60 metrów U 18
- Rafał Gwiżdż – III miejscu w biegu na 60 m. U 12

Sukcesy lekkoatletów odniesione podczas Halowych Mistrzostw Dzieci U 10

Wiktoria Kawka – II miejsce w biegu na 60 m.
Laura Szczepaniak – III miejsce w biegu na 60 m.



Oliwier Urbaniak – III miejsce w biegu na 60 m.

Sukcesy odniesione podczas XI Mistrzostw Województwa Kujawsko  -Pomorskiego 
Dzieci –
Nadia Krawczak - I miejsce w biegu na 200 m.
Jan Olejnik – I miejsce w skoku wzwyż
Paula Wawrzyniak – I miejsce w rzucie piłką palantową
Małgorzata Śniegowska – I miejsce w pchnięciu kulą
Julia Strzelecka - I miejsce w rzucie piłką palantową
Hanna Basa – II miejsce w sztafecie 4 X 100 m dziewcząt
Wojciech Bieganowski, Tomasz Pacia, Sebastian Kruk, Jan Olejnik –
II miejsce w sztafecie chłopców 4 X 100 m.
Magdalena Szczupak – II miejsce w skoku wzwyż
Marika Santysiak – II miejsce w pchnięciu kulą
Zuzanna Szymańska – III miejsce w pchnięciu kulą
Tymoteusz Winiarczyk – III miejsce w pchnięciu kulą
Aleksandra Śniegowska – III miejsce w biegu 80 m. przez płotki

 

Nie zabrakło także zawodników Uczniowskiego Klubu Sportowego Basket 2010 
Kruszwica, którzy zajęli 3 miejsce w Strefowej (Międzywojewódzkiej) 3 Lidze 
Koszykówki Mężczyzn w sezonie 2022/2023
1.    Nikodem Dziwnik
2.    Bartosz Cichocki
3.    Kamil Adolski
4.    Aleksander Greinert
5.    Bartłomiej Matyjasik
6.    Jarosław Ruczkowski
7.    Michał Janeczek
8.    Wojciech Sarnowski
9.    Antoni Dębski
10.    Oskar Rochucki
11.    Wiktor Urbański
12.    Mateusz Kaźmierski



 

Nagrody otrzymali także:

Martyna Majewska reprezentująca klub Posnania Poznań – która zajęła II miejsce w 
ósemce kobiet podczas Młodzieżowych Mistrzostw Polski.

Mateusz Tojek – wraz z zespołem reprezentującym Klub Sportowy Pogoń Mogilno 
zajął 2 . miejsce w Strefowej (Międzywojewódzkiej) 3. Lidze Mężczyzn w sezonie 
2022/2023.

Dawid Wekwejt – zawodnik Kujawskiego Stowarzyszenia Koszykówki Ciech Noteć 
Inowrocław wraz z drużyną klubu w sezonie 2022/2023 zdobył 3. miejsce w lidze 
koszykówki wojewódzkiej.

Kamil Mańkowski, który zajął II miejsce podczas Mistrzostw Województwa Kujawsko-
Pomorskiego w grze mieszanej juniorów wywalczył w 2023 roku –– zawodnik MLKS 
PIAST Kruszwica.

 

Krzysztof Zuchniarek – zawodnik Inowrocławskiego Klubu Sportowego „Karate”, 
który odniósł w 2023 r. wiele sukcesów w karate, w tym zawodach organizowanych 
przez związek sportowy jakim jest Polska Unia Karate.

Anna Brudzińska –zawodniczka Młodzieżowego Stowarzyszenia Piłki Siatkowej w 
Inowrocławiu, która zajęła I miejsce w etapie wojewódzkim XXIX edycji 
Ogólnopolskich Mistrzostw w Minisiatkówce im. Marka Kisiela, których 
organizatorem był Polski Związek Piłki Siatkowej.

Następnie uhonorowano stypendystów, którzy otrzymali wsparcie finansowe z tytułu 
realizacji Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży



Cezary Skowron uczeń Szkoły Podstawowej w Polanowicach    
Jest podwójnym laureatem wojewódzkiego konkursu przedmiotowego z matematyki 
i wojewódzkiego konkursu przedmiotowego z języka polskiego organizowanych 
przez Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty.

Maksymilian Kupiszewski ze  Szkoły Podstawowej w Sławsku Wielkim     
Jest laureatem wojewódzkiego konkursu przedmiotowego z matematyki 
organizowanego przez Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty i finalistą 
wojewódzkiego konkursu przedmiotowego z historii organizowanego przez Kujawsko-
Pomorskiego Kuratora Oświaty.
Jest również laureatem wojewódzkiego konkursu „Kasper Historyczno - Wosowski” 
organizowanego przez I LO im. Jana Kasprowicza w Inowrocławiu, laureatem 
wojewódzkiego konkursu matematycznego dla Szkół Podstawowych 
organizowanego przez II LO im. Marii Konopnickiej w Inowrocławiu, oraz finalistą 
wojewódzkiego konkursu „Kasper Matematyczny” organizowanego przez I LO im. 
Jana Kasprowicza w Inowrocławiu
    

Jakub Michalski ze Szkoły Podstawowej w Sławsku Wielkim
Jest laureatem wojewódzkiego konkursu przedmiotowego z Informatyki 
organizowanego przez Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty oraz finalistą 
wojewódzkiego interdyscyplinarnego konkursu Matematyczno-Informatycznego dla 
Szkół Podstawowych organizowanego przez  II LO im. Marii Konopnickiej w 
Inowrocławiu i laureatem wojewódzkiego interdyscyplinarnego konkursu 
Matematyczno-Informatycznego dla Szkół Podstawowych organizowanego przez II 
LO im. Marii Konopnickiej w Inowrocławiu (grupowo).

4Michał Śmiłowski ze Szkoły Podstawowej nr 1 w Kruszwicy     
Jest laureatem wojewódzkiego konkursu przedmiotowego z geografii 
organizowanego przez Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty oraz laureatem 
wojewódzkiego konkursu „Kasper Geograficzny” organizowanego przez I LO im. Jana 
Kasprowicza w Inowrocławiu i finalistą wojewódzkiego konkursu „Kasper 
Historyczno-Wosowski” organizowanego przez I LO im. Jana Kasprowicza w 
Inowrocławiu.
Lena Pacholska ze Szkoły Podstawowej w  Woli Wapowskiej    
Jest laureatką wojewódzkiego konkursu przedmiotowego z języka polskiego 



organizowanego przez Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty oraz finalistką 
wojewódzkiego konkursu „Kasper polonistyczny” organizowanego przez I LO im. 
Jana Kasprowicza w Inowrocławiu.

Julia Kamińska ze Szkoły Podstawowej w Chełmcach     
Jest finalistką wojewódzkiego konkursu przedmiotowego z biologii organizowanego 
przez Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty i laureatką wojewódzkiego 
interdyscyplinarnego konkursu biologicznego dla Szkół Podstawowych 
organizowanego przez II LO im. Marii Konopnickiej w Inowrocławiu i laureatką 
wojewódzkiego konkursu „biologicznego” organizowanego przez I LO im. Jana 
Kasprowicza w Inowrocławiu.

Anna Buzalska ze Szkoły Podstawowej w Sławsku Wielkim     
Jest finalistką wojewódzkiego konkursu przedmiotowego z języka polskiego 
organizowanego przez Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty oraz finalistką 
wojewódzkiego interdyscyplinarnego konkursu Matematyczno-Informatycznego dla 
Szkół Podstawowych organizowanego przez II LO im. Marii Konopnickiej w 
Inowrocławiu oraz laureatem wojewódzkiego interdyscyplinarnego konkursu 
Matematyczno-Informatycznego dla Szkół Podstawowych organizowanego przez II 
LO im. Marii Konponickiej w Inowrocławiu (grupowo).

Jakub Retkowski ze Szkoły Podstawowej nr 1 w Kruszwicy
Jest laureatem wojewódzkiego konkursu „Kasper Geograficzny” organizowanego 
przez I LO im. Jana Kasprowicza w Inowrocławiu oraz finalistą wojewódzkiego 
konkursu „Kasper Historyczno - Wosowski” organizowanego przez I LO im. Jana 
Kasprowicza w Inowrocławiu.

Natalia Los z I LO Inowrocław    
Zajęła 3 miejsce w wojewódzkim konkursie im. prof. Banacha organizowanego przez 
X LO im. prof. Stefana Banacha w Toruniu.

Natalia Majchrowska z Liceum ogólnokształcącego  w Kruszwicy
Jest finalistą Ogólnopolskiego Konkursu Wiedzy o Mikołaju Koperniku dla uczniów 
szkół ponadpodstawowych organizowanego przez Prezydenta Miasta Torunia i 
Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty.

Piotr Jędrzejczak ze Szkoły Podstawowej nr 2 w Kruszwicy     



Jest laureatem Ogólnopolskiego Konkursu Przedmiotowego z Matematyki „LEON” 
organizowanego przez Centrum Rozwoju Edukacji w Słubicach.

Dominik Los ze Szkoły Podstawowej w Woli Wapowskiej  
Jest finalistą wojewódzkiego konkursu „Kasper Geograficzny” organizowanego przez 
I LO im. Jana Kasprowicza w Inowrocławiu.

Szymon Siedlecki ze Szkoły Podstawowej nr 1 w Kruszwicy
Jest finalistą wojewódzkiego interdyscyplinarnego konkursu Matematyczno-
Informatycznego dla Szkół Podstawowych organizowanego przez II LO im. Marii 
Konpnickiej w Inowrocławiu.

Monika Pindel ze Szkoły Podstawowej w Sławsku Wielkim
Zdobyła I nagrodę w Wojewódzkim Turnieju Słowa „Dzieci Mają Głos” 
organizowanym przez Kujawsko-Pomorskie Centrum Kultury w Bydgoszczy.

Maria Lubońska  ze Szkoły Podstawowej w Sławsku Wielkim    
Zdobyła I nagrodę w Wojewódzkim Turnieju Słowa „Dzieci Mają Głos” 
organizowanym przez Kujawsko-Pomorskie Centrum Kultury w Bydgoszczy.

Maja Adamczyk ze Szkoły Podstawowej w Chełmcach     
Wywalczyła III miejsce w XXVIII Ogólnopolskim Konkursie Literackiej Twórczości 
Dzieci i Młodzieży organizowanym przez Miejska Bibliotekę Publiczną w Jaśle.

Nadia Fabiańska ze Szkoły Podstawowej nr 1 w Kruszwicy     
Wywalczyła I miejsce w Ogólnopolskim Turnieju Tańca Towarzyskiego Art. Dance 
Rypin 2023 r. oraz I miejsce w Ogólnopolskim Turnieju Tańca Towarzyskiego FTS – 
GEST o Puchar Burmistrza Solca Kujawskiego.

fot. Jarosław Waszak
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